
ZARZĄDZENIE NR 142/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku, składania wyjaśnień i uzupełnień wniosków o dofinansowanie 
programów polityki zdrowotnej przez Gminę Drzewica. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa dla Pani Marty Woźniak - Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drzewicy do reprezentowania Gminy Drzewica przy składaniu wniosków o dofinansowanie 
programów polityki zdrowotnej oraz składaniu wyjaśnień i uzupełnień dotyczących tych wniosków. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie pełnienia funkcji Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drzewicy lub do pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Drzewicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2024 r. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 7D717519-0B96-487C-A4B7-98AD6B3E6D88. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 142/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


